
Benzina (IVA compresa, alla 
pompa f.utilizzo): 
supercarburante, N. 0,87 (RM)

Gasolio per autotrazione (IVA 
compresa alla pompa)
Gasolio per uso agricolo (franco 
magazzino riven.)
Gasolio per uso agricolo (franco 
domicilio del consumatore, al 
netto del trasporto)

Benzina (IVA compresa, alla 
pompa f.utilizzo): senza piombo

17,740 17,610Canestro Euro 17,480

Petrolio per riscaldamento 
(kerosene) in canestri 
(f.magaz.dettagl.) e sino a 25 
canestri

H.le Euro 45,315 47,315 46,315

H.le Euro 43,982 45,982 44,982

92,237

H.le Euro 110,550 112,700 111,625

H.le Euro 91,603 92,870

PREZZO 
MASSIMO

PREZZO 
MEDIO

H.le Euro 0,000 0,000 0,000

DESCRIZIONE MERCI
UNITA' DI 
MISURA VALUTE

PREZZO 
MINIMO

BENZINA, PETROLIO, GASOLIO E NAFTA (prezzi al consumo)

45,391 45,058Superiore a kg.15.000 Q.le Euro 44,724
46,31445,648 45,981Fino a kg.5.001 a kg.10.000 Q.le Euro
46,961 46,628Fino a kg.5.000 Q.le Euro 46,294

OLIO COMBUSTIBILE DENSO BTZ 0,3% ZOLFO (ECODEN)

DESCRIZIONE MERCI
UNITA' DI 
MISURA VALUTE

PREZZO 
MINIMO

PREZZO 
MASSIMO

PREZZO 
MEDIO

53,209 52,876Superiore a kg.20.000 Q.le Euro 52,542
53,542 53,209Fino a kg.10.001 a kg.20.000 Q.le Euro 52,876
54,352 54,019Fino a kg.5.001 a kg.10.000 Q.le Euro 53,686
55,172 54,839Fino a kg.2.001 a kg.5.000 Q.le Euro 54,506

PREZZO 
MEDIO

Fino a kg.2.000 Q.le Euro 54,816 55,482 55,149
DESCRIZIONE MERCI

UNITA' DI 
MISURA VALUTE

PREZZO 
MINIMO

OLIO COMBUSTIBILE FLUIDO V.E. 3/5 BTZ TENORE ZOLFO MAX 0,3%
PREZZO 

MASSIMO

44,262 43,929Superiore a kg.20.000 Q.le Euro 43,596
44,762 44,429Fino a kg.10.001 a kg.20.000 Q.le Euro 44,096
45,419 45,086Fino a kg.5.001 a kg.10.000 Q.le Euro 44,752
45,942 45,609Fino a kg.2.001 a kg.5.000 Q.le Euro 45,276

PREZZO 
MASSIMO

PREZZO 
MEDIO

Fino a kg.2.000 Q.le Euro 45,679 46,346 46,013

OLIO COMBUSTIBILE FLUIDO V.E. 3/5

DESCRIZIONE MERCI
UNITA' DI 
MISURA VALUTE

PREZZO 
MINIMO

74,320

75,292
74,706
74,060
73,520

75,506
74,860

Euro

74,492
73,906
73,260
72,720

Euro
Euro

Superiore a lt.20.000

Hl.
Hl.
Hl.
Hl.

Fino a lt.5.001 a lt.10.000
Fino a lt.10.001 a lt.20.000

76,264
Fino a lt.2.001 a lt.5.000 Euro 76,092

75,464 77,064Fino a lt.2.000 Hl. Euro

PREZZI DEI CARBURANTI  - MESE DI    APRILE   2004

GASOLIO PER RISCALDAMENTO (Franco domicilio cliente)

DESCRIZIONE MERCI
UNITA' DI 
MISURA

PREZZO 
MINIMO

PREZZO 
MASSIMO

PREZZO 
MEDIOVALUTE



Euro 0,690
per consegna da Lt.1.000 in 
cisternetta di proprietà dell'utente

per consegna da Lt.1.000 in 
cisternetta di proprietà del 
venditore data in uso gratuito

Kg.

0,740 0,740Lt. Euro 0,740

0,690  Lt.

Euro 26,500

G.P.L. SFUSO 

DESCRIZIONE MERCI
UNITA' DI 
MISURA VALUTE

PREZZO 
MINIMO

PREZZO 
MASSIMO

PREZZO 
MEDIO

Bombole da kg.15 
17,690 17,690Lt. Euro 17,690Bombole da 10 kg.
26,500 26,500Lt.

Euro 3,868

G.P.L. (f.magazzino rivenditore)

DESCRIZIONE MERCI
UNITA' DI 
MISURA VALUTE

PREZZO 
MINIMO

PREZZO 
MASSIMO

PREZZO 
MEDIO

Oli per trasmissioni automatiche 
tipo "Dextron" specifica General 
Motors

4,495 4,433Kg. Euro 4,370
Oli per motori a scoppio superiori 
multigradi additivati

4,100 3,984

4,393Kg. Euro 4,238

4,178Kg. Euro 4,023

3,918

Oli per motori a scoppio superiori 
unigradi additivati

4,333
Oli per motori a ciclo Diesel 
detergenti HD suppl. tre MIL-L-

4,548

Oli per motori a ciclo Diesel 
detergenti HD supplemento uno

Oli per cambi e differenziali 
additivati EP 

4,228 4,073Kg.

3,968 3,891Kg. Euro 3,813

Euro

LUBRIFICANTI PER VEICOLI (f.deposito grossista)

DESCRIZIONE MERCI
UNITA' DI 
MISURA VALUTE

PREZZO 
MINIMO

PREZZO 
MASSIMO

PREZZO 
MEDIO
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